PREFEFTURA MEMIGIPAL

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.01.13. ZgaNa”
Aos dezessete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SEC. DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 173/2023,
a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos catorze dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20241213/0005-60,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.01.13.2.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE
ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES
FISCAIS- EDF-REINF, AOS SERVIÇOS TOMADOS/PRESTADOS MEDIANTE
CESSÃO DE MÃO DE OBRA OU EMPREITADA, REFERENTE RETENÇÃO DE
CONTRIBUIÇÃO SOCIAL PREVIDENCIÁRIA- LEI 9711/98. AS RETENÇÕES NA
FONTE- IR, CSLL, COFINS, PIS/PASEP, INCIDENTES SOBRE OS PAGAMENTOS
DIVERSOS EFETUADOS A PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, EM MÓDULO A
SER IMPLEMENTADO COM OS LAYOUTS DA SÉRIE R-4000 DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO DE IRAPUAN PINHEIRO.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

23.758.968/0001-87 | CONTARH - CONTABILIDADE SIM 0,00 15/01/2025

ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE | bs pãoPd
DADOS LTDA

56.421.331/0001-50 | SAB ASSESSORIA CONTABIL SIM 30.000,00 15/01/2025
16:40:15

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

A,
REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO Pá
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
HP): 12,484.103/0001-91 | EMAIL: pmidipadm gmail com
ano:sd asa naisosasco pi

pe q
A) é A

8 3
fi EM

PREFEITURA MUMEGIPAL & esa? = ”

: ina3 Página q
item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIME DE ué
ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES:FISCAIS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

a RERe E PORTE DECLARAÇÃO j DATA/
f à hCNPYCPE FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(RS) V.TOTAILAR$) HORA

1

56.421.331/0001-50 | SAB ASSESSORIA CONTABIL SIM SIM 12.0 2.500,00 30.000,00 esdera

Marca: b'nixc3wa3o se aplica"
Fabricante; —

Modelo / Versão: —

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - EDF-REINF, AOS SERVIÇOS TOMADOS/PRESTADOS MEDIANTE CESSÃO DE MÃO

DE OBRA OU EMPREITADA, REFERENTE RETENÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO SOCIAL PREVIDENCIÁRIA- LEI 9711/98. AS

RETENÇÕES NA FONTE- IR, CSLL, COFINS, PIS/PASEP, INCIDENTES SOBRE OS PAGAMENTOS DIVERSOS EFETUADOS A

PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, EM MÓDULO A SER IMPLEMENTADO COM OS LAYOUTS DA SÉRIE R-4000 DO MUNICÍPIO

DE DEPUTADO DE TRAPUAN PINHEIRO.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

17/01/2025
E ncerramento Encerrada a fase de lances 09:02:00

Dronesta aeaita Proposta aceita para a participante SAB ASSESSORIA CONTABIL inscrito no CNPJ/ME Nº 17/01/2025
P 56.421.331/0001-50, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais) 09:04:51

o e Ea :
17/01/2025

Habilitado Habilitada a participante SAB ASSESSORIA CONTABIL inscrito no CNPJ/MF Nº 56.421.331/0001-50
11:57:07

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante SAB ASSESSORIA CONTABIL inscrito no CNPJY/ME Nº 17/01/2025

56.421.331/0001-50, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais) 11:57:11

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante SAB ASSESSORIA CONTABIL inscrito no CNPJ/MF Nº
D RAeclarado vencedor

586.421.331/0001-50
17/01/2025 11:57:11

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
[ /01/2025 09:02:qe ne esrdere 2025.01.13.2. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 17/01/2025 09:02:32 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio ao certame.

: O(A) Agente de contratação solicita a participante SAB ASSESSORIA CONTABIL inscrita no CNPJ/MF
Agent: 09:13:= MR Nº 56.421.331/0001-50, os documentos habilitatórios até a data: 17/01/2025 às 11:14.

Fornecedor 17/01/2025 10:34:57 bom dia !! documentação anexada

Agente 17/01/2025 11:56:49 Agradeço o retorno.

Participante SAB ASSESSORIA CONTABIL inscrita no CNPJ/MF Nº 56.421.331/0001-50 foi declarada

Agente 17/01/2025 11:57:11 vencedora do(s) item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE

ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES FISCAIS.

É

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADOERR dA
ong: (88) 3569-1218

All: prdipadntbgmail com
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

PJ: 12.44:4.103/0001-91| EM

RR E f“a +
IRAPUAN PINHEIRO hr É
PREFEITURA MUMIÇIPASL e mu

[9] É *

g Página é
Agente 17/01/2025 11:57:21 Agradeço pela participação. B »Ya,

Leryrs?

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezessete dias do mês de
janeiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

Aa ea Cbr e glaoa —

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

antenio.Bom Ada daPuMaria Elenilda Da Silva e
EQUIPE DE APOIO RIA

Zoomea Bugio Do?
Cal Mikael Bezerra Da Silva

EQUIPE DE APOIO

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Pongé TRÊS senoraa CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO